Российская Федерация

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2021 года № 91-П

г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Карелия от 25 августа 2020 года № 421-П

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики

Карелия от 25 августа 2020 года № 421-П «О распределении на 2021 год

субсидий из бюджета Республики Карелия местным бюджетам на реализацию

мероприятий по государственной поддержке отрасли культуры» (Официальный

интернет-портал правовой информации  (www.pravo.gov.ru), 26 августа

2020 года, № 1000202008260001; 11 февраля 2021 года, № 1000202102110002)

изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению Правительства

Республики Карелия

от 25 августа 2020 года № 421-П

2

Распределение

на 2021 год субсидий из бюджета Республики Карелия

местным бюджетам на реализацию мероприятий по государственной

поддержке отрасли культуры

               (рублей)

Муниципальное

образование

Сумма В том числе на софинансирование расходных

обязательств, связанных с

оказанием

государ-

ственной

поддержки

лучшим

сельским

учреждениям

культуры

оказанием

государствен-

ной поддержки

лучшим

работникам

сельских

учреждений

культуры

приобретением

музыкальных

инструментов,

оборудования и

материалов для

детских школ

искусств по

видам искусств

Беломорский

муниципальный

район

50 505,05 - 50 505,05 -

Калевальский

муниципальный

район

101 010,10 101 010,10 - -

Лахденпохский

муниципальный

район

3 566 919,19 - - 3 566 919,19

Ильинское

сельское

поселение

50 505,05 - 50 505,05 -

Пряжинский

муниципальный

район

151 515,15 101 010,10 50 505,05 -

Прионежский

муниципальный

район

3 667 929,29 101 010,10 - 3 566 919,19

Деревянское

сельское

поселение

101 010,10 101 010,10 - -

Итого 7 689 393,93 404 040,40 151 515,15 7 133 838,38 ».

Глава

Республики Карелия                                                                  А.О. Парфенчиков